
UCHWAŁA Nr XVI/124/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,   Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,            
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441               
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,      
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Złotowskiego, Rada Gminy Złotów uchwala,                      
co następuje: 

           § 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Złotów zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 

 

Lp. Przebieg drogi Numer drogi 

1 Od granicy Gminy Złotów do wsi Grodno 106001P 

2 Od Krzywej Wsi w kierunku Kiełpina do granicy Gminy 106002P 

3 Od Krzywej Wsi do Józefowa 106003P 

4 
Od drogi powiatowej Lędyczek –Złotów nr 1021P przez wieś Bielawa do 
wsi Józefowo 

106004P 

5 Od osady Grudna od granicy lasu do wsi Radawnica 106005P 

6 Od drogi wojewódzkiej nr189 Złotów - Jastrowie do wsi Kamień 106006P 

7 
Od wsi Kamień do wsi Górzna wybudowanie („Zygląg”) do drogi 
gminnej 106012P. 

106007P 

8 Od wsi Kamień do wsi Nowy Dwór. 106008P 

9 
Od wsi Stare Dzierzążno w kierunku wsi Stara Wiśniewka do granicy 
Gminy. 

106009P 

10 
Od wsi Stare Dzierzążno od drogi powiatowej nr 1029P do wsi Stawnica 
do drogi powiatowej nr 1022P. 

106010P 

11 Od wsi Stare Dzierzążno do Złotowa. 106011P 

12 Od wybudowania wsi Górzna („Zygląg”) do wsi Górzna. 106012P 

13 Od wsi Górzna do wsi Nowy Dwór. 106013P 

14 
Od drogi wojewódzkiej nr 189 Jastrowie – Złotów - Więcbork przez 
Pieczyn do wsi Zalesie. 

106014P 

15 
Od drogi powiatowej Lędyczek - Złotów nr 1021P do drogi gminnej        
nr 106011P (przez Dzierzążenko). 

106015P 

16 Od wsi Łopienko do miasta Złotów. 106016P 



 2 

17 
Od drogi wojewódzkiej 188 Człuchów – Złotów - Piła przez wieś 
Międzybłocie do drogi wojewódzkiej 189 Jastrowie – Złotów - Więcbork 

106017P 

18 
Od drogi wojewódzkiej 188 Człuchów – Złotów - Piła przez wieś 
Płosków do drogi wojewódzkiej 189 Jastrowie – Złotów - Więcbork 

106018P 

19 
Od drogi powiatowej Ptusza – Złotów nr 1042P przez wybudowanie wsi 
Zalesie w kierunku wsi Annopole do granicy Gminy  

106019P 

20 Od wsi Zalesie w kierunku Krajenki do granicy Gminy 106020P 

21 Od wsi Zalesie przez wieś Pieczynek do wsi Klukowo. 106021P 

22 Od drogi powiatowej Ptusza – Złotów nr 1042P do wsi Pieczynek 106022P 

23 
Od miasta Złotów przez wieś Wąsosz do drogi powiatowej Złotów -
Sławianowo nr 1050P 

106023P 

24 
Od wsi Nowa Święta przez wybudowanie w kierunku wsi Kleszczyna do 
drogi powiatowej Złotów - Sławianowo nr 1050P 

106024P 

25 Od wsi Skic do wsi Rudna (przez „Kobylnik”) 106025P 

26 Od wsi Kleszczyna do wsi Skic 106026P 

27 Od wsi Kleszczyna na wybudowanie 106027P 

28 Od wsi Kleszczyna przez wieś Kaczochy do wsi Sławianowo 106028P 

29 
Od drogi powiatowej nr 1052P (Kleszczyna „Gajek”) w kierunku 
Łobżenicy do wsi Sławianówko 

106029P 

30 
Od wsi Buntowo na wybudowanie od drogi 106031P Podróżna - 
Buntowo 

106030P 

31 
Od wsi Buntowo przez wybudowanie w kierunku wsi Podróżna do 
granicy Gminy 

106031P 

32 Od wsi Podróżna – granicy gm. Krajenka do wsi Bługowo 107717P 

33 Od wsi Bługowo w kierunku wsi Kunowo do granicy Gminy 106032P 

34 Od wsi Bługowo w kierunku wsi Tłukomy do granicy Gminy 106033P 

 

          § 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
                                                                                            /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 


